Nell'Ufficio della Fera:

In tutte le Ferie lungo l'Anno, e dal Mercoledì delle Ceneri fino al Sabato seguente incluso, l'Antifona è della Fera corrente, come nel

<sup>1</sup> e del SS. Cuore...

citur Antiphona usque ad Asteriscum\*, et tres Psalmi, prout Officium occurrrens requirit; atque, Psalmis absolutis, integra repetitur Antiphona.

## Per Annum

In Officio dominicali:

In Dominicis Septuagesimæ, Sexagesimæ et Quinquagesimæ, Antiphona et Capitulum ut in Proprio de Tempore.

In Dominicis per Annum minoribus, extra Octavas Nativitatis ac sanctissimi Corporis Christi, Antiphona ut in Psalterio 146, et dicitur sequens

Capitulum I Joann. 4, 16

Deus caritas est: et qui manet in caritate, in Deo manet, et Deus in eo.

In omnibus vero Dominicis, superius indicatis, dicitur sequens

M. br. Inclina cor meum, Deus, \* In testimonia tua. Inclina. ÿ. Averte oculos meos, ne videant vanitatem: in via tua vivifica me. In testimonia, Glória Patri. Inclina.

ÿ. Ego dixi: Dómine, miserere mei. M. Sana animam meam, quia peccavi tibi.

In Officio feriali:

In omnibus per Annum Feriis, et a Fera IV Cinerum usque ad Sabbatum sequens inclusive, Antiphona de Fera currenti, ut in

Psalterio; et dicitur quotidie sequens

*Capitulum Jer. 17, 14*

Sana me, Dómine, et sanabor: saluum me fac, et saluus ero: quóniam laus mea tu es.

ñ. br. Sana ánimam meam, \* Quia peccávi tibi. Sana. ÿ. Ego dixi: Dómine, miserere mei. Quia. Glória Patri. Sana.

ÿ. Adjutor meus esto, ne derelinquas me. ñ. Neque despicias me, Deus, salutáris meus.

**Tempore Adventus**

In Officio dominicali, Antiphona secunda de Laudibus Dominicæ currentis, et Capitulum ut in Proprio de Tempore.

In officio feriali, Antiphona secunda de Laudibus antecedentis Dominicæ, et in sex Feriis ante Vigiliam Nativitatis Domini ex Laudibus Feriæ currentis, ut in Proprio de Tempore; et dicitur quotidie sequens

*Capitulum Jer. 23, 5*

Ecce dies véniunt, dicit Dóminus, et suscitábo David germen justum: et regnabit rex, et sapiens erit: et faciet iudicium et justitiam in terra.

In Officio tamen dominicali et feriali, dicitur sequens

ñ. br. Veni ad liberándum

Salterio; e si dice ogni giorno il seguente

**Capitolo Ger. 17, 14**

Risanami, o Signore, e io sarò risanato: salvami e sarò salvato: poichè la lode mia sei tu.

ñ. br. Risana l'anima mia, perchè ho peccato contro di te. Risana. ÿ. Io dissi: Signore, abbi pietà di me. Perchè. Gloria al Padre. Risana.

ÿ. Sii tu il mio aiuto, non mi abbandonare. ñ. E non mi rigettare, o Dio, salvatore mio.